



Limpiezas Loma, S.A

DOCUMENTO Factura
1 200401
FECHA 25/02/2020



LIMPIEZAS LOMA, S.A.
C/. CANAL DE SUEZ, 1-1º B
28042 MADRID
MADRID
A28739415
913294020
913294130

257
M. DE P. FUENTE TORREJONA 8
C.I.F. H79183125
C/. FUENTE TORREJONA, 8
28042 MADRID
MADRID

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
LIMPIEZA PUNTUAL CON PULIDO DE EMBOCADURA DEL PORTAL SEGÚN PRESUPUESTO Nº 02/2020, OPCIÓN "B"	1	350,00	350,00

BASE IVA	I.V.A.	CUOTA
350,00	21,00	73,50

NETO	350,00
TOTAL IVA	73,50
TOTAL:	423,50

OBSERVACIONES:
CONTADO (S.D.E.)

DANOS TU OPINIÓN A TRAVÉS DE NUESTRA WEB WWW.LIMPIEZASLOMA.ES RELLENANDO LA ENCUESTA DE SATISFACCIÓN

De acuerdo con lo establecido en el Reglamento General de Protección de Datos de Carácter Personal, le recordamos que los datos incorporados en este documento forman parte de los tratamientos automatizados cuyas finalidades son: la gestión contable y fiscal, la facturación de servicios, la gestión comercial y de clientes por parte de LIMPIEZAS LOMA, S.A., la cual es responsable del tratamiento de los datos. Se informa que dicha información puede ser cedida a encargados de tratamiento. Si desean ejercer el derecho de acceso, rectificación, supresión y oposición, limitación del tratamiento, portabilidad de datos y a no ser objeto de decisiones individualizadas automatizadas, dirijan un escrito a la dirección arriba indicada.

Archivar



Limpiezas Loma, S.A.



C/ Canal de Suez, nº 1 – 1º B
28042 MADRID
Tel: 913294020
Fax: 913294130

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
C/ Fuente Torrejona, 8
28042 MADRID

PRESUPUESTO N°: 02/2020

Muy Señores nuestros:

Atendiendo su amable petición, tenemos el gusto de pasarles a su consideración presupuesto de **LIMPIEZA PUNTUAL CON PULIDO DE EMBOCADURA DEL PORTAL**, para su Comunidad de Propietarios sita en C/ Fuente Torrejona, 8, en Madrid.

De acuerdo a sus necesidades, procedemos a relacionarles los trabajos a realizar: (Marque con una "X" la opción seleccionada)

- ☐ **Opción "A"** ⇒ Limpieza puntual mediante pulido de la embocadura del portal.
- ☒ **Opción "B"** ⇒ Limpieza puntual mediante pulido de la embocadura del portal + aplicación de hidrofugado para que se adhiera en la menor medida posible la suciedad.

Este presupuesto contempla los trabajos indicados anteriormente para la Comunidad de Propietarios.

Sueldos, salarios, Seguridad Social, así como maquinaria, material y demás útiles de limpieza, serán por cuenta de LIMPIEZAS LOMA, S.A. Agua, luz y fuerza serán por cuenta del CLIENTE.

Limpiezas Loma, S.A. tiene contratada con una Compañía de Seguros, una Póliza de Responsabilidad Civil, cubriendo las eventualidades que se pudieran presentar.

El importe de los citados trabajos asciende a los siguientes importes, en función de la opción elegida: (Marque con una "X" la opción seleccionada):

- ☐ **Opción "A"** ⇒ El importe asciende a **DOSCIENTOS SETENTA EUROS (270,00 €)**, que será incrementado con el correspondiente IVA.
- ☒ **Opción "B"** ⇒ El importe asciende a **TRESCIENTOS CINCUENTA EUROS (350,00 €)**, que será incrementado con el correspondiente IVA.

Este presupuesto no contempla el derecho de subrogación del personal.

Este presupuesto tiene una duración válida de TRES MESES, a contar desde la fecha del mismo.



Limpiezas Loma, S.A.



C/ Canal de Suez, nº 1 – 1º B
28042 MADRID
Tel: 913294020
Fax: 913294130

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS

C/ Fuente Torrejona, 8
28042 MADRID

PRESUPUESTO Nº: 02/2020

Muy Señores nuestros:

Atendiendo su amable petición, tenemos el gusto de pasarles a su consideración presupuesto de **LIMPIEZA PUNTUAL CON PULIDO DE EMBOCADURA DEL PORTAL**, para su Comunidad de Propietarios sita en C/ Fuente Torrejona, 8, en Madrid.

De acuerdo a sus necesidades, procedemos a relacionarles los trabajos a realizar: (Marque con una "X" la opción seleccionada)

- ☐ **Opción "A"** ⇒ Limpieza puntual mediante pulido de la embocadura del portal.
- ☐ **Opción "B"** ⇒ Limpieza puntual mediante pulido de la embocadura del portal + aplicación de hidrofugado para que se adhiera en la menor medida posible la suciedad.

Este presupuesto contempla los trabajos indicados anteriormente para la Comunidad de Propietarios.

Sueldos, salarios, Seguridad Social, así como maquinaria, material y demás útiles de limpieza, serán por cuenta de LIMPIEZAS LOMA, S.A. Agua, luz y fuerza serán por cuenta del CLIENTE.

Limpiezas Loma, S.A. tiene contratada con una Compañía de Seguros, una Póliza de Responsabilidad Civil, cubriendo las eventualidades que se pudieran presentar.

El importe de los citados trabajos asciende a los siguientes importes, en función de la opción elegida: (Marque con una "X" la opción seleccionada):

- ☐ **Opción "A"** ⇒ El importe asciende a **DOSCIENTOS SETENTA EUROS (270,00 €)**, que será incrementado con el correspondiente IVA.
- ☐ **Opción "B"** ⇒ El importe asciende a **TRESCIENTOS CINCUENTA EUROS (350,00 €)**, que será incrementado con el correspondiente IVA.

Este presupuesto no contempla el derecho de subrogación del personal.

Este presupuesto tiene una duración válida de TRES MESES, a contar desde la fecha del mismo.



Limpiezas Loma, S.A.



C/ Canal de Suez, nº 1 – 1º B
28042 MADRID
Tel: 913294020
Fax: 913294130

En caso de conformidad, rogamos nos devuelvan el duplicado del presente PRESUPUESTO debidamente firmado, para proceder a la confección de la FACTURA correspondiente.

A la espera de sus noticias, les saludamos muy atentamente,

En Madrid, a 10 de Enero de 2020.

LIMPIEZAS LOMA, S.A.

**ACEPTADO
EL CLIENTE**

De acuerdo con lo establecido en el Reglamento General de Protección de Datos de Carácter Personal, le recordamos que los datos incorporados en este documento forman parte de los tratamientos automatizados cuyas finalidades son: la realización de presupuestos, la gestión comercial y de clientes por parte de LIMPIEZAS LOMA, S.A., la cual es responsable del tratamiento de los datos. Se informa que dicha información puede ser cedida a encargados de tratamiento. Si desean ejercer el derecho de acceso, rectificación, supresión y oposición, limitación del tratamiento, portabilidad de datos y a no ser objeto de decisiones individualizadas automatizadas, dirijan un escrito a la dirección arriba indicada.

Solicitud de presupuesto

Empresa / CP FUENTE TONNESON 8.

Dirección

Teléfono

Fax

e-mail

Persona de contacto

FINCAS MANROS.

Piso

Visita SI/NO

Fecha y hora de visita

Trabajos a realizar / Requisitos del cliente

Pres. 02/2020

- LIMPIEZA MEDIANTE PULIDO DE LA EMPUCCADURA DEL
PORTAL.

- PULIDO 270 € + IVA

- PULIDO + APLICACIÓN DE HIDROFUGADO PARA
QUE ~~SE~~ SE ADHIERA EN MENOR MEDIDA
LA SUJERIDAD 350 € + IVA.

Subrogación de personal SI / NO

Modo de envío

CORREO electrónico 10-01-2020

Presupuesto sin IVA

270,00€

350,00€

IVA 21%

56,70€

73,50€

Presupuesto con IVA

326,70€

423,50€

Vº Bº

Gema Fernández
Gema Fernández

Fecha

10-01-2020

De acuerdo con lo establecido en la Ley Orgánica 15/1999, le informamos de lo siguiente: Estos datos forman parte de un fichero responsabilidad de LIMPIEZAS LOMA S.A., con domicilio social en: CALLE CANAL DE SUEZ Nº 1 - 1º B, donde Ud. podrá ejercitar en todo momento los derechos de acceso, rectificación, cancelación y, en su caso el de oposición. La finalidad de este fichero es la gestión de los datos de proveedores para los trámites necesarios en compras, así como el control de pagos y contacto con ellos.

LL004-1V5

01/04/13



Ruben Pulidos Talavera

últ. vez hoy a la(s) 7:52



Ayer

ruben buenos días

9:44 //

me esta llamando viti, dime que
hablaste con él por favor

9:44 //

para poder hablar con criterio

9:44 //

el precio de la limpieza de la
embocadura me urge

9:44 //

Buenos días

9:44

Si hablé con el

9:44

Quedo en mandar una foto y le
mandaba el precio

9:45

Mándame el precio de la
embocadura

9:47 //

Dame 20 minutos

9:49

220€ solo lijar

10:08

300 lijado e Hidrofugado

10:08



PULIMENTOS PUERTO

PULIDO Y ABRILLANTADO DE PAVIMENTOS

RUBEN MUÑOZ BERNARDO

D.N.I 04225677-W

Especialidad en terrazo, mármol, hormigón y granito

C/Capitán Cortés Nº19 A-2 4ºC

45600 Talavera de la Reina

(Toledo)

Teléfonos

Movil 699597569

FECHA FACTURA	Nº FACTURA
06/05/2020	38

LIMPIEZAS LOMA S.A
C/ Canal de Suez 1 1ºB, 28042-Madrid
C.I.F. A-28739415

CANTIDAD	CONCEPTO	Precio Unitario (m²)	IMPORTE
	Por los trabajos realizados de lijado e hidrofugado de la embocadura del portal sito en C/Fuente Torrejona 8 (Madrid).		300,00 €
	I.V.A (21%):		63,00 €
	TOTAL:		363,00 €
Facturado en Febrero/20.			

Nº DE CUENTA: ES91 2048 3136 0130 1006 4841